М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«06» апреля 2009 г.                                  № 87 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За  заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с  пунктом 5.2.6.  постановления  Правительства  Российской Федерации от  29  мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Орловская область

     АВДЕЕВУ Николаю Викторовичу – учащемуся школы № 24, город Орел
(стрельба из лука)
     БАРКОВУ Дмитрию Олеговичу – учащемуся Орловской Банковской школы,
город Орел (стрельба из лука)
     ИСМАИЛОВУ  Зауру  Абдурахмановичу  –  студенту  Современной
гуманитарной академии, город Орел (рукопашный бой)
    ОСИПОВУ  Владимиру  Андреевичу  –  учащемуся  Государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  спортивной
направленности  «Школа  высшего  спортивного  мастерства»,  город  Мценск
(тяжелая атлетика)
     ПОРТНОВОЙ Полине Витальевне – учащейся Гимназии № 34, город Орел
(стрельба из лука)
     ПОПОВУ  Дмитрию  Сергеевичу  –  учащемуся  Лицея  №  21,  город  Орел
(стрельба из лука)

     ТИНЯКОВУ  Александру  Алексеевичу  –  студенту  областного
государственного  образовательного  учреждения  среднего  профессионального
образования «Орловский спортивный техникум», город Орел (стрельба из лука)
     ЮСУПОВУ  Анвару  Юсуповичу  –  курсанту  Академии  ФСО,  город  Орел
(рукопашный бой)
     УЖЕВКО  Александре  Вячеславовне  –  студентке  Орловского
государственного технического университета, город Орел (стрельба из лука)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»